brevium fuperius irrotulatorum, liberatur prediclis Johanni de Borham et Magiftro

Gilberto de Arderne etc. xxu die Decembris anno predicto.

[1297-8], Jan. 3.

PRECEPT, TO THE SHERIFFS OF LINCOLN AND YORK, AGAINST SENDING

CORN ABROAD, EXCEPT TO THE KING'S ADHERENTS IN SCOTLAND, ETC.

CloJ'e Roll, 26 Edw. I., m. 16, dorfo.

De bladis non alibi
j^ EX v icecorn iti Lincolnie falutem. Quia nolumus quod blada aliqua alicubi

quam ad partes

Scocie, Flandric, a partibus illis per aquam ducantur, nm ad partes Scocie ad fuftentacionem

1 Walter de Agmondcfham.
'
2 Sec page 59.
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fidelium noftrorum, quos ibidem mifimus et mirTuri fumus ad maliciam Scottorum vel Vafconie du-

rebellium noftrorum reprimendam, vel ad nos in partibus Flandrie, aut ad partes

Vafconie ad fuftentacionem fidelium noftrorum ibidem in obfequio noftro commo-

rancium; Tibi -precipimus, quod per totam ballivam tuam publice proclamari, et

ex parte noftra firmiter inhiberi facias, ne quis, fub gravi forifFadtura, blada aliqua

a predicto comitatu per aquam, alibi quam ad loca predicta, ducat, feu duel faciat

quoquo modo. Et hoc nullatenus omittas. Tefte Edwardo etc. ut fupra

(i.e.
Edwardo filio Regis, apud Langele, iij

die January ).

EODEM modo mandatum eft vicecomiti Ebor.

[1297-8], Jan. 7.

WRIT AS TO THE MARRIAGE OF PATRICK, SON AND HEIR OF DAVID DE

GRAHAM DECEASED, GRANTED TO SIR ROBERT DE FELTON.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 2. No. 86.

EDWARDUS Dei eracia etc. Cum dederimus dilefto militi noftro Roberto de Sir Robt. de Felton

.. r> 1" (now ' n Flanders

Felton, qui nobifcum moratur in partibus quibus lumus, maritagium ratricn, mil w j t j, t j, c King), to

et heredis David de Graham defuncli qui de nobis tenuit in capite, abfque

difparagacione
maritandi ;

Vobis mandamus, quod eidem Roberto tales litteras Patrick, fon

habere fuper hoc faciatis, quales fecundum confuetudinem in talibus ufitatam

debent fieri et haberi. 1 Datum fub private figillo
noftro apud Gandavum, vij

die the ufual letters

n . . r r thereupon.

Januarij anno regm noitri vicelimo lexto.

Nunciante J. Botetourte.

1 The grant, dated at Canterbury, 17 March, is on the Patent RoU of this year, m. 22, and

printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 271.
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[1297-8], Jan. 8.

WRIT OF SUMMONS TO ATTEND THE KING WITH HORSES AND ARMS.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 15, dorfo.

De providcndo dc REX' diledto et fideli fuo Willelmo de Echingham falutem. Quia in brevi
cquis ct armis ad j \\-i- i i o
rofkifccndum